Номинальная стоимость одной облигации – 500 000
000,0 сум; Общий объем выпуска – 1,0 трлн. сум; Срок обращения облигаций – 1 710 дней
(5 лет) от даты начала размещения выпуска; Досрочное погашение корпоративных
облигаций допускается не ранее чем по истечении 1095 (одной тысячи девяноста пяти)
дней с даты начала размещения выпуска. Выкуп облигаций осуществляется по
номинальной стоимости, которая составляет 500 000 000 (пятьсот миллионов) сумов. При
досрочном выкупе облигаций доход по ним выплачивается исходя из процентной ставки
18% годовых;

[...]

могут обращаться на биржевом и внебиржевом рынке ценных бумаг; Способ размещения
корпоративных облигаций – размещение Облигаций осуществляется путем открытой
подписки среди потенциально неограниченного круга инвесторов – юридических лиц;
Срок и порядок размещения облигаций – срок размещения Облигаций 365 (триста
шестьдесят пять) дней с даты государственной регистрации Решения о выпуске
облигаций и Проспекта эмиссии облигаций. Датой начала размещения выпуска
облигаций является – 15-й день после даты раскрытия сведений о государственной
регистрации выпуска ценных бумаг. Преимущественное право приобретения